
                                               

Na osnovu člana 70. stav 1. tačka 2. i člana 113. stav 3. Statuta Općine Vogošća („Službene novine 
Kantona Sarajevo” broj:  27/14 - Prečišćeni tekst i 14/15), Općinsko vijeće Općine Vogošća na sjednici održanoj dana 
25.04.2019. godine, donijelo je                                                                                                                                                                                                                          

       
  

                                 
 

    ODLUKU 
o otpisu duga po osnovu zakupa za korištenje javne površine 

za postavljanje ljetne bašte Mrkulić Nedimu 
 
 
 

Član 1. 
  

Otpisuje se Mrkulić Nedimu iz Vogošće, dug po osnovu zakupa za privremeno korištenje javne površine u 
svrhu postavljanja ljetne bašte, u Vogošći, u ulici Jošanička bb, za period od 01. maja do 01. septembra 2009. 
godine, u ukupnom iznosu od 3.780,00 KM, sa pripadajućim zakonskim zeteznim kamatama, po Rješenju o izvršenju 
Općinskog suda u Sarajevu, broj: 65 0 I 728472 18 I od 23.10.2018. godine.  
 
 

Član 2. 
 
 Nalaže se Pravobranilaštvu Općine Vogošća, da kod Općinskog suda u Sarajevu povuće prijedlog za 
izvršenje protiv Mrkulić Nedima. 
 
 
      Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenim novinama Kantona Sarajevo”. 
 
 
 
 
 
 

Broj: 01-02-888/19 
Vogošća, 25.04.2019. godine 

 
 
 
 
 


